1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	6 октября 2023 года

	№ 112/786-4

ст-ца Отрадная
Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями

в территориальной избирательной комиссии Отрадненская в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Отрадненского района, назначенных на 3 декабря 2023 года
В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения муниципальных выборов на территории Отрадненского района, назначенных на 3 декабря 2023 года, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1.Организовать работу «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Отрадненская с 9 октября по 3 декабря 2023 года включительно, время работы «горячей линии»:
– в рабочие дни с 9:00 до 12:00 и с 14:00 до 17:00;

– в выходные (праздничные дни) с 10:00 до 12:00;

– 2 декабря 2023 г. с 10:00 до 14:00;

– 3 декабря 2023 г. (день голосования) с 8:00 до 22:00.

2. Установить следующий номер телефона «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Отрадненская: 8 (86144) 3-52-22.
3. Опубликовать информацию о работе «горячей линии» связи с избирателями в территориальной избирательной комиссии Отрадненская в газете «Сельская жизнь» и разместить информацию на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Отрадненская.

4.  Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В. Боярчук